

WSZ-EP-16/...../2016

Konin, 31.03.2016r.

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych i nici chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-16/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

**1. Czy Zamawiający w pakiecie 20 wyrazi zgodę na zaferowanie kleju tkankowego w opakowaniu handlowym a'6? Pozostałe parametry zgodne z siwz.**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.**

**2. Czy Zamawiający w pakiecie 21 wymaga zaferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli (75%), parafina stała (15%) i palmitynian izopropylu – środek zmiękczający (10%)? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.**

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

**Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 21 wymaga zaferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli (75%), parafina stała (15%) i palmitynian izopropylu – środek zmiękczający (10%)? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.**

**3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 22 pozycja 1-4 gazy hemostatycznej, szczegółowo opisanej poniżej, wykonanych z utlenionej celulozy?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 22 pozycja 4 gazy hemostatycznej w rozmiarze 1,25 x 5 cm (zamiast 1,5x5 cm)?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**5. Zamawiający w pakiecie nr 22 pozycja 1-4 oczkuje zaferowania gazy hemostatycznej o działaniu bakteriobójczym na MRSA, VRE. To czy w związku z tym wymaga by właściwości bakteriobójcze na szczepy MRSA, VRE udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**6. Czy Zamawiający w celu zmniejszenia kosztów przygotowania oferty wyrazi zgodę na zmniejszenie w pakiecie 20 ilości próbek kleju tkankowego z 2 sztuk do 1 sztuki?**

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie w pakiecie nr 20 ilości próbek kleju tkankowego z 2 sztuk do 1 sztuki. Zamawiający umieści modyfikację Załącznika nr 4 do SIWZ dla w/w pakietu na swojej stronie internetowej.**

**7. Czy Zamawiający w § 6 ustęp 1 litera 1 zastąpi słowa „wartości danego asortymentu” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

8. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 1 ustęp 2 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości mniejszych, zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację zamówienia w ilościach zgodnych z treścią § 3 ust.1 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy brutto.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Pielęgniarska

*mgr Maria Karczewska*